〒020-0023 盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

各 位

株式会社 東北銀行

「とうぎん SDGs 取組支援サービス」による

SDGs 宣言策定支援について

（盛岡ガス株式会社）

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、「とうぎん SDGs 取組支援サービス」

を通じて、盛岡ガス株式会社（代表取締役社長 熊谷 松亮）の SDGs 宣言を策定支援いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

これからも当行は、地域の皆様と歩み続け、持続可能な地域社会の実現に向けて、積極

的に取り組んで参ります。

記

＜会社概要＞

企 業 名 盛岡ガス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 熊谷 松亮

所 在 地 岩手県盛岡市上田二丁目 19 番 56 号

事 業 内 容

・ガス事業

・液化石油ガスの供給販売

・住宅等のリフォーム工事

・太陽光発電システムの販売

・売電事業

・不動産の賃貸借、売買、仲介及び管理

・電気通信事業

・前各号に附帯関連する事業

以上

2023 年 7月 4日

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：佐々木、桑原）

TEL：019-651-6716